
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 79/2021

Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 września 2021r.

w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 w zw.  z art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późń. zm.) art. 25 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami   (t  .j.  Dz.U.  z  2021r.  poz.  815)
i w  związku z Uchwałą Nr XXVIII/171/12 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 19 grudnia
2012r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się  Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Iwona Grotek – przewodnicząca komisji
2. Ewa Rupińska – członek komisji
3. Aneta Kordel – członek komisji

§ 2.
Uchyla się Zarządzenie Nr 1/2014  Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 9 stycznia 2014 roku
w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

        Wójt Gminy

Aneta Katarzyna Larent



Uzasadnienie

Na terenie Gminy Olszewo-Borki w miejscowości Drężewo nr 55 o pow. 0,34 ha i nr 63
o pow. 0,28 ha oraz w miejscowości Żerań Mały nr 47 o pow. 0,02 ha znajdują się jeszcze
nieruchomości, które po uregulowaniu stanu prawnego należałoby przejąć na mienie stano-
wiące własność komunalną gminy. 
Starosta Ostrołęcki wydał decyzję nr GBN.6820.9.2017 z dnia 16 maja 2019r., która stanowi
że powyższe nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa (mienie gromadzkie).
Starosta Ostrołęcki wydał decyzję nr GBN.6820.1.2017 z dnia 6 września 2018r., która stano-
wi że powyższe nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa (mienie gromadzkie).

W związku z powyższym powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej ds. Komunalizacji  Mienia
Komunalnego Gminy Olszewo-Borki jest zasadne.


